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1. SINIF SINAV SAAT SINIF DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI GÖZETMEN 

Türk Dili II 12.06.2025 13.30 - - - 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 12.06.2025 13.30 - - - 

Yabancı Dil II 12.06.2025 13.30 - - - 

Öğretim Teknolojileri 11.06.2025 09.00-11.00 205 DEMİRAL-UZAN BAYRAM 

Eğitim Psikolojisi 18.06.2025 12.00-14.00 205 ENGİN BAYRAM 

Bebeklik Döneminde Gelişim ve Eğitim 16.06.2025 14.00-16.00 205 KOÇYİĞİT BAYRAM 

Kaynak Tarama ve Rapor Hazırlama 13.06.2025 10.00-12.00 205 FIRAT BAYRAM 

İnsan İlişkileri ve İletişim 17.06.2025 10.00-12.00 205 TAŞGIN BAYRAM 

Kültür ve Dil 16.06.2025 10.00-12.00 205 DURSUNOĞLU BAYRAM 

Üniversite Seçmeli Ders 1 12.06.2025 08.00-12.00 - Dersin Hocasından Bilgi Alınız - 

2.SINIF      

Öğretim İlke ve Yöntemleri 11.06.2025 12.00-14.00 205 YAZAR BAYRAM 

Eğitimde Araştırma Yöntemleri 13.06.2025 11.00-13.00 205 FIRAT BAYRAM 

Eğitimde Program Dışı Etkinlikler 13.06.2025 08.00-10.00 201 YAZAR BAYRAM 

Erken Çocuklukta Müzik Eğitimi 
17.06.2025 13.00-15.00 (1. Grup) - 

GÜLERYÜZ-ÇETİNKAYA BAYRAM 
17.06.2025 15.00-17.00 (2.Grup) - 

Erken Çocukluk Dönemi Edebiyatı 16.06.2025 11.00-13.00 205 YAZAR BAYRAM 

Erken Çocuklukta Drama 19.06.2025 13.00-15.00 205 KOŞAN BAYRAM 

Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi 11.06.2025 10.00-12.00 205 FIRAT BAYRAM 

İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 18.06.2025 10.00-12.00 205 ERGE BAYRAM 

Erken Çocuklukta Hareket Gelişimi ve Eğitimi 19.06.2025 08.00-10.00 205 ARSLAN BAYRAM 

        3. SINIF       

Sınıf Yönetimi 18.06.2025 15.00-17.00 205 YILDIRIM BAYRAM 

Mikro Öğretim 18.06.2025 08.00-10.00 205 SUNAY BAYRAM 

Erken Çocuklukta Özel Öğretim Yöntemleri 16.06.2025 12.00-14.00 205 KOÇYİĞİT BAYRAM 

Okul Deneyimi II 19.06.2025 08.00-10.00 - Dersin Hocasından Bilgi Alınız - 

Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme 11.06.2025 14.00-16.00 205 BALCI BAYRAM 

Aile Eğitimi ve Katılımı 13.06.2025 14.00-16.00 205 BALCI BAYRAM 

Erken Çocuklukta Çevre Eğitimi ve Sürdürülebilirlik 11.06.2025 15.00-17.00 205 KOŞAN - 

Erken Çocuklukta Eğitsel Araç Yapımı 13.06.2025 08.00-10.00 205 BALCI BAYRAM 

Üniversite Seçmeli Ders 4 12.06.2025 08.00-12.00 - Dersin Hocasından Bilgi Alınız - 

4. SINIF      

Öğretmenlik Uygulaması II 20.06.2025 08.00-10.00 201 Dersin Hocasından Bilgi Alınız - 

Okullarda Rehberlik 20.06.2025 10.00-12.00 205 EYÜBOĞLU BAYRAM 

Erken Çocukluk Eğitiminde Araştırma 2 11.06.2025 08.00-10.00 201 Dersin Hocasından Bilgi Alınız - 

Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi 13.06.2025 13.00-15.00 205 YAZAR BAYRAM 

Türk Musikisi 17.06.2025 13.00-15.00 201 İNANICI BAYRAM 

Eğitimde Ahlak ve Etik 13.06.2025 09.00-11.00 205 ALBEZ BAYRAM 

Üniversite Seçmeli Ders 6 12.06.2025 08.00-12.00 - Dersin Hocasından Bilgi Alınız - 
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1. SINIF SINAV SAAT SINIF DERSİN ÖĞRETİM ELEMANI GÖZETMEN 

Türk Dili II 25.06.2025 13.30 - - - 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 25.06.2025 13.30 - - - 

Yabancı Dil II 25.06.2025 13.30 - - - 

Öğretim Teknolojileri 23.06.2025 10.00-11.00 205 DEMİRAL-UZAN BAYRAM 

Eğitim Psikolojisi 24.06.2025 09.00-10.00 205 ENGİN BAYRAM 

Bebeklik Döneminde Gelişim ve Eğitim 26.06.2025 11.00-12.00 205 KOÇYİĞİT BAYRAM 

Kaynak Tarama ve Rapor Hazırlama 23.06.2025 09.00-10.00 205 FIRAT BAYRAM 

İnsan İlişkileri ve İletişim 24.06.2025 11.00-12.00 205 TAŞGIN BAYRAM 

Kültür ve Dil 23.06.2025 14.00-15.00 205 DURSUNOĞLU - 

Üniversite Seçmeli Ders 1 25.06.2025 08.00-12.00 - Dersin Hocasından Bilgi Alınız BAYRAM 

2.SINIF      

Öğretim İlke ve Yöntemleri 24.06.2025 12.00-13.00 205 YAZAR BAYRAM 

Eğitimde Araştırma Yöntemleri 23.06.2025 12.00-13.00 205 FIRAT BAYRAM 

Eğitimde Program Dışı Etkinlikler 24.06.2025 10.00-11.00 205 YAZAR BAYRAM 

Erken Çocuklukta Müzik Eğitimi 24.06.2025 13.00-15.00 205 GÜLERYÜZ-ÇETİNKAYA BAYRAM 

Erken Çocukluk Dönemi Edebiyatı 26.06.2025 12.00-13.00 205 YAZAR BAYRAM 

Erken Çocuklukta Drama 25.06.2025 15.30-16.30 205 KOŞAN BAYRAM 

Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi 23.06.2025 13.00-14.00 205 FIRAT BAYRAM 

İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 26.06.2025 14.00-15.00 205 ERGE BAYRAM 

Erken Çocuklukta Hareket Gelişimi ve Eğitimi 24.06.2025 15.00-16.00 205 ARSLAN BAYRAM 

        3. SINIF      

Sınıf Yönetimi 26.06.2025 11.00-13.00 205 YILDIRIM BAYRAM 

Mikro Öğretim 24.06.2025 11.00-12.00 205 SUNAY BAYRAM 

Erken Çocuklukta Özel Öğretim Yöntemleri 26.06.2025 13.00-14.00 205 KOÇYİĞİT BAYRAM 

Okul Deneyimi II 26.06.2025 08.00-10.00 205 Dersin Hocasından Bilgi Alınız - 

Çocuğu Tanıma ve Değerlendirme 23.06.2025 09.00-10.00 205 BALCI BAYRAM 

Aile Eğitimi ve Katılımı 23.06.2025 10.00-11.00 205 BALCI BAYRAM 

Erken Çocuklukta Çevre Eğitimi ve Sürdürülebilirlik 23.06.2025 14.00-15.00 205 KOŞAN - 

Erken Çocuklukta Eğitsel Araç Yapımı 23.06.2025 11.00-12.00 205 BALCI BAYRAM 

Üniversite Seçmeli Ders 4 25.06.2025 08.00-12.00 - Dersin Hocasından Bilgi Alınız BAYRAM 

4. SINIF      

Öğretmenlik Uygulaması II 27.06.2025 08.00-10.00 201 Dersin Hocasından Bilgi Alınız - 

Okullarda Rehberlik 27.06.2025 12.30-13.30 205 EYÜBOĞLU BAYRAM 

Erken Çocukluk Eğitiminde Araştırma 2 26.06.2025 08.00-09.00 201 Dersin Hocasından Bilgi Alınız - 

Çocukta Sosyal Beceri Eğitimi 24.06.2025 12.00-13.00 205 YAZAR BAYRAM 

Türk Musikisi 24.06.2025 15.00-16.00 205 İNANICI BAYRAM 

Eğitimde Ahlak ve Etik 23.06.2025 12.00-13.00 205 ALBEZ BAYRAM 

Üniversite Seçmeli Ders 6 25.06.2025 08.00-12.00 - Dersin Hocasından Bilgi Alınız BAYRAM 


